



**Совет  
муниципального образования  
Динской район  
четвертого созыва**

**РЕШЕНИЕ**

**21 февраля 2024 года**

**№ 508-57/ 4**

станция Динская

**О приеме из собственности муниципального образования  
Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального  
образования Динской район в муниципальную собственность  
муниципального образования Динской район имущества на  
безвозмездной основе**

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Динской район, утвержденным решением Совета муниципального образования Динской район от 27 мая 2017 г. № 298-29/3 (с изменениями от 29 мая 2019 г. № 514-60/3, от 24 марта 2021 г. № 114-11/4, от 20 апреля 2022 г. № 234-26/4), на основании письма администрации Южно-Кубанского сельского поселения от 15 января 2024 г. № 34, решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края 4 созыва от 14 февраля 2024 г. № 207-67/4 «О передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе», руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Принять из собственности муниципального образования Южно-Кубанское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе имущество общей стоимостью 199 367 220 (сто девяносто девять миллионов триста шестьдесят семь тысяч двести двадцать) рублей 99 копеек, согласно приложению (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Динской район произвести все необходимые юридические действия, связанные с приемом в собственность муниципального образования Динской район имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета муниципального образования Динской район по собственности, приватизации, землепользованию и землеустройству (Гриднев А.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета  
муниципального образования  
Динской район



Ю.В. Ильченко

22 февраля 2024 г.

Приложение  
к решению Совета муниципального  
образования Динской район  
от 21 февраля 2024 года № 508-57/4

**ПЕРЕЧЕНЬ**  
недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность  
муниципального образования Динской район

№ п/п	Полное наименование предприятия, объединения, имущества	Юридический адрес пред- приятия, местонахождение имущества, основные ха- рактеристики	Балансовая стоимость, руб.
1	Здание спорткомплекса, площадью – 1647 кв. м.	353217, Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Северная, 25	129 805 018,01
2	Спортивный зал со стадио- ном, площадью 501,2 кв. м.	353217, Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Северная, 25	2 000, 00
3	Земельный участок с кадаст- ровым номером 23:07:0301006:395, площадью – 22700 кв. м.	353217, Краснодарский край, Динской район, п. Южный, ул. Северная, 25	30 475 431,00
	Итого		160 282 449,01

## ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность  
муниципального образования Динской район

Полное наименование предприятия, объединения, имущества	Единица измерения	Количество, шт.	Балансовая стоимость за 1 ед., руб.	Общая стоимость, руб.
<b>МЕДИЦИНСКОЕ ОБОРУДОВАНИЕ: общая стоимость – 271 901,46 руб.</b>				
Шкаф медицинский одностворчатый с сейфом 475х400х1700 мм (ШМ-3)	шт.	1	24 932,14	24 932,14
Стол врача Лаборанта СВЛ-2, габариты 1200х600х850 мм	шт.	1	30 695,61	30 695,61
Электрокардиограф ЭК12Т-01-«Р-Д»	шт.	1	103 082,55	103 082,55
Кушетка медицинская смотровая КМС 7100, габариты 2000х650х610 мм	шт.	1	30 224,31	30 224,31
Тумба медицинская стационарная БТ-ТД-40/90, габариты 400х600х900 мм	шт.	1	16 996,50	16 996,50
Светильник с люминисцентной лампой, две розетки и выключатель, корпус металлический, Э1ф; 220 В, 0,3 кВт; Camelion WL-3021, ООО «Кубань-Рентген»	шт.	1	1 074,78	1 074,78
Электронные медицинские весы с ростомером РП ВМЭН-200-50/100-Д1-А, габарит платформы 300х300х60 мм	шт.	1	21 739,10	21 739,10
Стол инструментальный с двумя стеклянными полками СИП-2С, габариты 670х450х870 мм	шт.	1	8 925,21	8 925,21
Ширма медицинская 3-секционная ШРМ-3, габариты 2400х490х1700мм	шт.	1	7 535,64	7 535,64
Холодильник фармацевтический ХФ-140 POZIS, габаритами 600х607х915мм	шт.	1	26 695,62	26 695,62
<b>ИНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ: общая стоимость – 5 862 068,95 руб.</b>				
Кресло рабочее поворотное, на колесах «Престиж»	шт.	2	3 319,13	6 638,28
ПК Dexp Atlas H397 Core i5	шт.	2	34 330,61	68 661,22
Монитор Dexp21.45" DF22N1	шт.	2	7 230,43	14 460,85
Клавиатура Dexp KW-904 BU	шт.	2	420,00	840,00
Мышь оптическая Dexp WM-290GB	шт.	2	260,87	521,74
Шкаф для хранения уборочного инвентаря однодверный крашенный, размеры 400*450*1850 мм (ШМС-б.18)	шт.	4	19 863,89	79 455,55
Шкаф открытый для хранения обуви на 30 ячеек, габариты 690х350х1450мм	шт.	2	19 915,63	39 831,25

Вешалка напольная (гардеробная) на 22 персоны на колесиках	шт.	3	6 098,54	18 295,63
Шкаф металлический для одежды двухсекционный 600x500x1850мм ШР-22 (L 600)	шт.	13	10 217,38	132 825,92
Стол для офиса модель «Изо»	шт.	2	1 976,52	3 953,04
Стол прямой, габариты 1600x700x7500 А-2 АГАТ	шт.	1	6 379,12	6 379,12
Шкаф для документов комбинированный широкий со стеклом, габариты 900x400x2000мм	шт.	1	14 398,24	14 398,24
Шкаф для одежды ШО-2, габариты 900x400x2000мм	шт.	1	22 492,15	22 492,15
Диван мягкий офисный	шт.	1	12 860,85	12 860,85
Холодильник бытовой, мощностью 0,3 кВт	шт.	1	15 919,98	15 919,98
Шкаф на скамейке с регулируемыми опорами Ш-020 600x500x1820	шт.	21	11 884,04	249 564,90
Шкаф без скамьи с регулируемыми опорами двухъярусный Ш-004, габариты 365x590x2000мм	шт.	6	5 071,01	30 426,05
Шкаф для раздевалок людей с ограниченными физическими возможностями 411NV, габариты 400x600x1700мм	шт.	2	12 246,07	24 492,14
Лавка для раздевалок людей с ограниченными физическими возможностями, габариты 800x600x500 (LW 1000, разм. 1000x600x500)	шт.	2	17 391,28	34 782,56
Скамья гардеробная СД, габариты 1000x400x450 мм (СД, разм. 1000x350x450)	шт.	7	6798,50	47 589,51
Вешалка настенная «Ника» ВНТ7", разм.685x85x215)	шт.	5	565,22	2 826,08
Ультрафиолетовый бактерицидный облучатель рециркулятор воздуха мобильный Э1ф; 220 В;0,15 кВт, производительность 50 м3/час; габариты 1140x350x500 мм; типа ОРУБ-01 «Дезар» - 4.	шт.	1	12 721,78	12 721,78
Облучатель-рециркулятор воздуха ультрафиолетовый бактерицидный передвижной Э1ф; 220 В;0,09 кВт, производительность 80 м3/час; габариты 450x485x835 мм; 2 лампы по 25 Вт. Категория помещений I – V «Дезар» - 802п	шт.	1	17 460,90	17 460,90
Сушилка для рук: в металлическом ударопрочном корпусе с инфракрасным датчиком, мощностью 2,0 кВт (Ballu Band - 2000 Dm)	шт.	3	4 021,09	12 063,26
Сейф металлический, габариты	шт.	1	39 273,23	39 273,33

400x400x650мм.Габариты: 440x430x655 мм				
Кулер для нагрева и охлаждения воды (Aqua Work 1.7 LDR)	шт.	3	7 711,52	23 134,55
Фен настенный Jofel AB65000 Стационарный ООО «Атлет-Юг»	шт.	5	3 527,38	17 636,90
Зеркало декоративное фигурное с деталями крепления размер 500x600	м2	1	3 118,26	3 118,26
Защитная сетка с ячейкой 10*10 см	м2	2000	-	201 038,97
Поручень откидной для унитаза	шт.	2	6 830,23	13 660,46
Поручень настенный для унитаза откидной с держателем для туалетной бумаги	шт.	2	6 540,67	13 081,33
Поручень для раковины	шт.	2	5 245,89	10 491,77
Стульчик откидной для душа	шт.	2	11 727,62	23 455,23
Гарнитура туалетная, вешалки трехрожковые стальные с гальванопокрытием, размер 285x80x25 мм (крючок для одежды)	шт.	2	1675,65	3 351,30
Зеркало декоративное фигурное с деталями крепления	м2	0,5	-	942,61
Радиокнопка тревожная 5802 MN(по проекту А.098-20 СС кнопка 1-F7 TLTIS)	10 шт.	0,2	50 891,36	10 178,27
Фен, мощностью 1 кВт, 4 режима (ударопрочный пластиковый корпус, гибкий растягивающийся до 1,5 м шланг с вращающейся насадкой или кабель, защитный температурный ограничитель) Jofel AB6500 стационарный	шт.	2	3 528,62	7 057,23
Мусоросборник металлический на металлической тележке, емкость 750 л	компл	3	22 246,35	66 739,05
Монитор LCD с диагональю экрана 22 дюйма HP LP2275w, прим.	шт	1	52 629,50	52 629,50
Мышь Logitech Wireless mouse M185	шт	1	1 175,65	1 175,65
Диск жесткий серверный типа HDD, объем памяти 2000 Гб, буферная память 64 Мб, внешняя скорость передачи данных 300 Мб/с, прим. Жесткий диск (10Тб, HDD, SATA III, 3.5") WD102PURZ	шт	2	7 274,78	14 549,55
Видеокамера DinionXF 0495/51 LTC дневного/ночного наблюдения с ПЗС формата 1/3", (прим.)- IP-видеорегистратор RVI-1HR16240-P	шт	1	35 180,83	35 180,83
Видеокамера Vt 326 H Wir уличная, (прим.)- RVi-IPC42L	шт	5	9 132,51	45 662,55
Видеокамера IP Hikvision DS-2CD2032-I цветная уличная,	шт	4	13 329,11	53 316,45

(прим.)- RVi-IPC44S				
Видеокамера St-1005 цветная купольная,( прим.)- RVi-1NCE2020 и RVi-IPC32MS-IR	шт	7	2 732,92	19 130,41
Источник бесперебойного питания: Delta N Series UPS, (прим.) СИПБ1КА.9-11	шт	1	42 573,86	42 573,86
Панель коммутационная 19" 1U 100-парная 110 типа, с коннекторами, (прим.)- панель PP24-1UC5EU-D05	шт	1	1 843,43	1 843,48
Панели вентиляционные для телекоммуникационных шкафов на 4 вентилятора, (прим)- модуль вентиляторный R-FAN-2Г	шт	1	8 088,69	8 088,69
Тепловая завеса КЭВ-12П3012Е	шт	1	55 471,49	55 471,49
Дизельная электростанция GMC 30 (24 кВт, 400 В, дизель)	комплект	1	3 400 115,55	3 400 115,55
Водонагреватель электрического нагрева Иртыш-2000 ЭВА-6.0 bar-Н1-2000л-0/30.0 кВт-МВ-У-50-Л2000	компл.	1	829 710,68	829 710,68
<b>СПОРТИВНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ: общая стоимость – 2 768 902,62 руб.</b>				
Тележка-стеллаж для перевозки и хранения мячей с колесами, габариты 1400х400х1600мм (ИМР А279)	шт.	1	12 913,03	12 913,03
Вешалка напольная на 8 крючков, высота 180см	шт.	1	1 890,43	1 890,43
Ворота для мини-футбола/гандбола, размер 3х2х1 (ОС-09705)	шт.	2	27 194,75	54 389,50
Противовес для мини-футбольных ворот, дл.3000мм, высота 80мм, ширина 112мм (ОС-13441)	шт.	2	13 898,24	27 796,49
Сетка гашения для ворот 3000х2000мм (цена за пару) (ОС-06465)	шт.	2	869,57	1 739,13
Стойка волейбольная (прим)- универсальная мобильная с противовесом 100кг(волейбол/бадминтон/теннис) (ИМР-А396)	шт.	1	23 304,32	23 304,32
Сетка для большого тенниса Стандартная 1,07х12,8м (ИМР-А71)	шт.	1	3 942,60	3 942,60
Подставка для одиночной игры высотой 1140мм (ИМР-А34)	шт.	1	4 267,82	4 267,82
Стойка баскетбольная из стального профиля, материал щита – акрил, с кольцом размер 1800х1050х3250 мм (АТЛЕТ 325, ИМР-А20Е)	компл.	2	5 818,25	11 636,51
Стойка баскетбольная профессиональная мобильная складная с гидромеханизмом Atlet вынос 325 см, без противовесов ИМР-А20Е	шт.	2	380 929,96	761 859,91

Щит баскетбольный универсальный (размер 1200х900х60мм)/ Щит баскетбол. оргстекло 10мм, р-ром 900х1200х10)	шт.	6	13 749,26	82 495,55
Крепление для щита баскетбольного, вынос от стены 500мм (ОС 09663)	шт.	4	3 985,64	15 942,59
Крепление для щита баскетбольного, вынос от стены 500мм	шт	2	3 985,21	7 970,42
Канат для лазанья ф40мм, длиной 5м (АРТ МК 00000080)	шт.	2	4 565,21	9 130,42
Боксерский мешок тренировочный, ф35см, высота 120см, вес 40-50кг (МБТ-6)	шт.	2	12 939,12	25 878,23
Консоль настенная для каната, боксерского мешка, вынос 1м, 1000х500х600 мм (ИМР-А265)	шт.	4	5 347,82	21 391,28
Подушка настенная боксерская из искусственной кожи, габариты 500х750х200мм (ПНИ)	шт.	5	8 405,90	42 029,51
Кольца гимнастические ф235мм ВL, стропа 800мм, толщина 30мм, трос 2000мм (АРТ МК-00000120/СП-08221)	компл.	1	3 507,82	3 507,82
Подвеска для колец гимнастических настенная, вынос от стены 2,6м, длина 3м, высота-2м, ширина-340мм (АРТ МК-00000120)	шт.	1	14 041,72	14 041,72
Скамейка гимнастическая на металлических ножках 2,5м, габариты 2500х240х300мм (ИРМ-А40)	шт.	10	6 072,51	60 725,14
Стенка шведская высотой: 2200 мм (прим)-Стенка шведская гимнастическая 2400х800х90 мм (ИМР-А520)	шт.	6	11 292,45	67 754,70
Тренажер для кистей рук (AR042.1)	шт.	1	39 128,65	39 128,65
Помост тяжелоатлетический 2,5х2,5х0,1м	шт.	1	115 942,46	115 942,46
Штанга тяжелоатлетическая 90кг с набором дисков	шт.	1	24 970,40	24 970,40
Гири спортивные 16кг, 24кг, 32кг	шт.	2	8 134,77	16 269,54
Односторонний стеллаж для размещения грифов и фиксированных штанг.(AR124)	шт.	1	19 274,76	19 274,76
Конь гимнастический маховый переменной высоты, габариты 1600х350х900,1350мм	шт.	1	41 632,99	41 632,99
Ковер борцовский, 10х10м, диам. круга 7 м	шт.	2	110 869,43	221 738,85
Ковер гимнастический, размером 8х8м	шт.	1	179 709,34	179 709,34
Тележка для перевозки матов, гру-	шт.	1	8 086,95	8 086,95



зоподъемностью 250кг, габаритами 1900х900х150мм (разм. 1900х900х800 мм, вес до 250 кг)				
Маты гимнастические 2000х1000х100 мм	шт.	10	6 029,04	60 290,36
Тренажер для разгибания спины. Гиперэкстензия, габариты 1170х640х920мм (Body Solid РСН 24 Power line (римский стул)	шт.	2	24 202,58	48 405,16
Тренажер-баттерфляй-задние дельты, габариты 1160х7810х1900мм (AR 045)	шт.	1	101 709,44	101 709,44
Тренажер-комбинированная тяга, габариты 1817х739х2303мм (AR 046)	шт.	1	99 956,40	99 956,40
Тренажер для пресса, размеры 2100х800х400 мм (прим)-скамья для пресса регулируемая, габариты 1420х540х670мм (AR 029)	шт.	2	22 347,80	44 695,60
Тренажер Сгибание/разгибание ног сидя, габариты 1300х990х1350мм (E-5086 разг./сгиб. ног сидя Сток 110кг)	шт.	1	206 718,00	206 718,00
Тренажер Сгибание/разгибание ног сидя, габариты 1650х940х1350мм (UG-IN 1992 сгиб./разгиб. ног)	шт.	1	226 057,11	226 057,11
Тренажер для отработки высоты прыжка в волейболе, габариты 1000х800х660 мм	шт.	1	59 709,49	59 709,49
<b>МАЛЫЕ АРХИТЕКТУРНЫЕ ФОРМЫ: общая стоимость – 46 939,08 руб.</b>				
Урна (бак) для мусора	шт.	3	1 020,87	1 020,87
Скамья парковая: СК-7, размеры 1600х550х900 мм	шт.	2	10 865,21	21 730,41
Урна У-11, переворачивающаяся круглая, из стального листа на ножках из стальной гнутой полосы, окрашена цветными эмалями, размеры 610х300 мм, прим.	шт.	2	12 093,90	24 187,80
<b>СПЛИТ-СИСТЕМА: общая стоимость – 7 515 752,46 руб.</b>				
<b>Мульти сплит-система в составе:</b>	-	-	-	<b>3 276 510,49</b>
-Наружный блок KTRV500HZAN3-B	шт	1	2 098 271,06	2 098 271,06
-Внутренний блок KTGV80HFAN1 с пультом управления	шт	7	161 809,86	1 132 669,05
-Рефнет-разветвитель	шт	6	7 595,06	45 570,38
<b>Мульти сплит-система в составе:</b>	-	-	-	<b>3 586 275,59</b>
- Наружный блок KTRV560HZAN3-B	шт	1	2 238 625,67	2 238 625,67
- Внутренний блок KTGV80HFAN1 с пультом управления	шт	8	161 810,60	1 294 484,77
- Рефнет-разветвитель	шт	7	7 595,02	53 165,15

<b>Сплит-система в составе:</b>	-	-	625 097,44	652 966,38
- Компрессорно-конденсаторный блок NSK 010 (Qx=10.6 кВт, при t0=5C Tн=31C R410a) в комплекте	компл.	1	504 626,60	515 744,85
- Сплит-система настенного типа "Daikin" FT35/R35, мощность охлаждения 3,5 кВт (в комплекте: внутренний и наружный блоки, пульт управления), прим.KSRQ21HFAN1	компл	2	68 610,77	137 221,53
<b>СЕТИ СВЯЗИ: общая стоимость - 315 873,56 руб.</b>				
IP-телефон на 8 логических линий	шт	2	30 112,07	60 224,13
Шкаф телекоммуникационный ТШ-1 (в сборе)	компл.	1	66 011,02	66 011,02
Источник бесперебойного питания ИДП-1-1/1-1-220ТА	шт	1	40 412,75	40 412,75
Монитор LCD с диагональю экрана 22 дюйма HP LP2275w (прим)-телевизор цветной 32"	шт	1	57 720,03	57 720,03
IP-телефон на 16 логических линий, (прим.)- Пульт диспетчера SC1000-S1	шт	1	31 259,83	31 259,83
Коммутатор стояка диспетчер UD-S1	компл	1	8 618,66	8 618,66
Коммутатор стояка диспетчер UD-F1	компл	3	7 937,50	23 812,50
Вызывная аудиопанель DP1-F7	шт	3	6 262,27	10 849,32
Источник резервного питания, марка: "РИП 12" исп. 06	шт	1	13 934,02	13 934,02
Батарея аккумуляторная необслуживаемая, номинальным напряжением 12 В, емкость 7 А/ч	шт	2	609,57	1 219,13
Батарея аккумуляторная, тип АКБ-17, 12В/ емкость 17 А/ч	шт	1	1 812,17	1 812,17
<b>ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ: общая стоимость – 355 038,55 руб.</b>				
Видеокамера DinionXF 0495/51 LTC дневного/ночного наблюдения с ПЗС формата 1/3». Применительно HiWatch DS-D100IKF (B)	шт	1	38 141,55	38 141,55
Корпус пластиковый ЦМПП 350x250x150 мм УХЛ1 IP65	шт	2	4 973,91	9 947,81
RVi-1NS08F-2T коммутатор с питанием по PoE	шт	2	10 646,95	21 293,89
Rvi-1NCT2024 (2,8) white Цилиндрическая IP видеокамера 2 Мп	шт	5	8 566,95	42 834,73
ATIS SP-Box (AT-MA-PJB01) 130x130x50 Коробка монтажная	шт	5	171,48	857,39
UTP 4PR 24AWG CAT5e 305м OUTDOOR Standart уличная витая пара (медь) (305 м/б)	шт	2	15 923,46	31 846,92
Rvi-2NR32481 IP-Видеорегистратор до 32 камер 12Мп	шт	1	100 100,74	100 100,74

Rvi-1NSM24G-4C Коммутатор с питанием по PoE	шт	1	71 486,87	71 486,87
Коммутатор управляемый марки DES-3552. Применительно RVI-1NS16F-1T-1C POE 16 портов	шт.	1	38 528,65	38 528,65
<b>ОЗЕЛЕНЕНИЕ: общая стоимость – 1 752 451,33 руб.</b>				
Озеленение	м2	3182,5	519,99	1 654 859,34
Липа разнолистная, высота 1,5-2,0 м	шт.	3	13 858,14	41 574,41
Береза пушистая пирамидальная, высота 1.8-2,0 м	шт.	2	11 306,65	22 613,29
Чубушник (жасмин), высота 01-0,7м	шт.	12	1 860,79	22 329,43
Спирея	шт.	6	1 845,81	11 074,86
<b>ОГРАЖДЕНИЕ: общая стоимость – 3 089 796,34 руб.</b>				
Ворота распашные ВР 3636-УХ Л1 (прим. ворота откатные автоматические, длина 7,5 м)	шт	1	101 194,09	101 194,09
Ворота промышленные подъемные Алютех серии Proplus 3000x2500	шт.	1	193 837,15	193 837,15
Ограждение	мп.	338,77	8 249,74	2 794 765,10
<b>ДОРОЖНОЕ ПОКРЫТИЕ, ТРОТУАРЫ: общая стоимость – 12 545 864,64 руб.</b>				
Дорожное покрытие	м2	3856,1	2 545,54	9 815 869,90
Плиточное покрытие	м2	1541,79	1 770,67	2 729 994,74
<b>ИНОЕ ИМУЩЕСТВО: общая стоимость – 2 945 182,99 руб.</b>				
Спортивная площадка в п. Южный	м2	966	-	1 199 951,89
Площадка спортивно-игровая	-	-	-	1 615 000,00
Секция металлическая заборная	пог.м.	39	-	53 040,00
Труба профильная 40x20x2	пог.м.	348	-	24 864,60
Труба профильная 60x30x2	пог.м.	60	-	6 642,00
Труба профильная 60x60x2	пог.м.	30	-	4 498,50
Секция металлическая заборная	пог.м.	72	-	97 920,00
Фанбокс БМХ симпл с ролл-бу и квотерпайпом	-	-	-	505 000,00
Радиусная БМХ разгонка	-	-	-	150 000,00
Скейт квотерпайп (2 шт.)	-	-	-	100 000,00
Перила	-	-	-	20 000,00
Прямая скейт разгонка с квотерпайпом	-	-	-	305 000,00
Скейт плаза	-	-	-	350 000,00
Менуалбокс	-	-	-	70 000,00
Система IP-видеонаблюдения	-	-	-	58 266,00
<b>ИТОГО:</b>				<b>39 084 771,98</b>